FORMAÇÃO EM GESTÃO 100% ONLINE COM AESE
BUSINESS SCHOOL

Exmos. Senhores Associados e Membros Aliados,

A ARAC – Associação Nacional dos Locadores de Veículos e a AESE
Business School dispõem de um Protocolo de Cooperação que permite
aos seus Associados e Membros Aliados beneficiarem de condições
vantajosas nos programas executivos de gestão.

Num mundo mais incerto e dinâmico é essencial tomar decisões de
forma eficaz e gerir os recursos de forma eficiente. Muitos profissionais
têm procurado por isso desenvolver competências de liderança e gestão
que permitam gerir melhor os projetos e negócios, bem como acelerar
e consolidar a carreira.

A AESE Business School desenvolveu o  DEEP - programa de formação
em gestão 100% online -  desenhado para preparar gestores para os
novos desafios da era digital, em liderança e gestão dos negócios, a
partir de uma tomada de decisão ética e humana em ambientes de
incerteza. O Programa decorre em formato 100% online, sendo
particularmente útil para profissionais em diferentes geografias e
facilitando a gestão da agenda, sendo que a próxima edição terá início
em 14 de Novembro de 2022, estando as inscrições a decorrer.

CIRCULAR INFORMATIVA | Nº240
FORMAÇÃO PROFISSIONAL

Associação Nacional dos Locadores de Veículos

2022.11.09

T
R
A
B
A
L
H
O

E

S
E
G

S
O
C
I
A
L

https://www.aese.pt/deep/
https://www.aese.pt/deep/

ARAC | CIRCULAR INFORMATIVA Nº 240| 09.11.2022

                                                                 Avenida 5 de Outubro, 70, 9º - 1050-059 Lisboa | Tel: 21 761 52 30

2/2

arac@arac.pt | www.arac.pt

Para conhecer as condições preferenciais para os membros da ARAC, utilize os contactos disponíveis no
final desta página.

De acordo com o protocolo celebrado entre a AESE Business School e a ARAC, os Associados e Membros
Aliados da ARAC têm acesso a condições preferenciais. P.f. contacte Graça Sousa Pinto gracaspinto@aese.pt
para mais informações.

Pedro Leão
Associate Professor

Política de Empresa

This message and any attachments (the "message"), contains information that may be privileged or
confidential. It is intended only for the person to whom it is addressed. Any unauthorised use or dissemination
is prohibited. Europcar shall not be liable for the message if altered, changed or falsified. If you receive this
message in error, please notify the sender immediately and delete all copies of this message. Thank you.

Para qualquer esclarecimento adicional, agradecemos que contactem o Gabinete de Formação Profissional
da ARAC o qual se encontra ao vosso inteiro dispor.

Com os melhores cumprimentos

O Secretário-Geral

Joaquim Robalo de Almeida

mailto:arac@arac.pt
https://www.aese.pt/deep/
mailto:gracaspinto@aese.pt
http://www.aese.pt/